Dimanche 19 Mars 2023

Balade One-Raid by CG Racing

Pour cette première balade, nous avons décidé de vous emmener dans le Hainaut à l'aide d'un roadbook fléché et métré de 100 km. Le départ et l'arrivée se feront depuis le MAH Hôtel de Saint-Ghislain et l'arrêt de midi se fera chez Lime's à Ville-Sur-Haine.

Accueil 8H30 au MAH Hôtel

5 Rue de la Verrerie 7330 Saint-Ghislain.

Tarif 65€ par équipage (2Pers)

20€ par accompagnant supplémentaire

(Petit déjeuner, roadbook, plaque rallye, repas et souvenir)



E Racing (Oldtimer

CG Racing Team asbl

Bulletin d'inscription

Balade One-Raid by CG Racing

Pilote	Copilote
Nom:	Nom :
Prénom :	Prénom :
Adresse:	Adresse:
N° GSM :	N° GSM :
Mail :	Mail:
	Type :
Equipage 65€ + 20€ par accom	npagnant => 65€ + (x 20€) =€
par autrui, personnes, animaux, véhicules et rencontrés sur les parcours, rallyes touristique Conscient que ma présence sur les épreuves risques pour eux, moi-même et mon véhicul cause et je déclare renoncer à tous recours et nonobstant l'état des parcours, des pistes, de en place et que je déclare connaître. Je m'en passager qui n'aurait pas signé un dégagement dégager l'Organisation de toutes responsabiliconcernant ce passager.	cunes exceptions ni réserves, causé par moi-même ou généralement tous objets et biens quelconques ues, circuits automobiles ou installations empruntés. du et celles de mes accompagnateurs entraînant des le, j'accepte ces risques en pleine connaissance de ontre l'Organisation ou organisateur partenaire et ce es installations diverses et des moyens de sécurité mis agage à ne prendre à bord de ma voiture aucun ent de responsabilité et si n'était pas le cas, je déclare lités en cas d'accident de quelque nature que ce soit e conduire en cours de validité et circuler avec un
Fait à	1.e
Pilote	Navigateur
« Lu et approuvé »	« Lu et approuvé »

Le paiement confirmant l'inscritption est a faire sur le numéro de compte BE97103083165949 au nom de CG RACING TEAM asbl avec la mention Balade One-Raid 2023

Responsable CG Racing Oldtimer Jacky 0498 849071 colphoenixj@gmail.com